
第14回　ほおのき平マスターズアルペン大会

Ａクラス

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 滝川　勝 [岐阜] コース名

ほおのき平大回転コース
主審 中澤　徹 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 宮前　勝 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ23-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 滝村　晋二 [岐阜] コースセッター 滝村　晋二 [岐阜]
前走者 - A - 二俣 前走者 - A - 二俣
前走者 - B - 森本　 前走者 - B - 森本
前走者 - C - 二俣 前走者 - C - 二俣
前走者 - D - 南　 前走者 - D - 南

第１戦
高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

旗門数 38(37) スタート時間 10:00 旗門数 39(37) スタート時間 12:40
天候 雪 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -1.2℃ スタート／フィニッシュ気温 -5.0℃ / -3.3℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 127 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 1:07.52 1:09.76 2:17.28 0.00
2 122 09001084 北野 教正 神奈川 IBMｽｷｰ部 1:06.58 1:11.92 2:18.50 7.73
3 128 09001435 英 忍 石川 野々市町ｽｷｰ協会 1:08.59 1:10.70 2:19.29 12.74
4 97 09001296 小林 健治 長野 湯の丸SC 1:11.07 1:12.11 2:23.18 37.39
5 110 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 1:10.24 1:13.53 2:23.77 41.13
6 100 09003048 足立 茂夫 岐阜 各務原市ｽｷｰ協会 1:11.99 1:11.94 2:23.93 42.14
7 129 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 1:11.94 1:13.10 2:25.04 49.18
8 118 09001660 林 芳忠 岐阜 高山市ｽｷｰ協会 1:11.08 1:14.19 2:25.27 50.64
9 114 09001467 長島 健 静岡 静岡市ｽｷｰ協会 1:13.68 1:14.26 2:27.94 67.56

10 104 09002434 平澤 俊充 愛知 とぼねSC 1:14.64 1:14.27 2:28.91 73.70
11 112 09001738 領家 正典 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.46 1:14.55 2:29.01 74.34
12 99 09001232 関口 修 長野 JR東日本長野支社SC 1:14.24 1:15.40 2:29.64 78.33
13 102 09001599 長谷川 勝 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟 1:15.20 1:15.43 2:30.63 84.60
14 101 09001305 刈間 照三 長野 聖高原SC 1:17.11 1:14.59 2:31.70 91.39
15 113 09001166 吉野 芳政 長野 聖高原SC 1:15.89 1:16.44 2:32.33 95.38
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Ａクラス

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 116 09001614 稲垣 雅章 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:15.99 1:16.66 2:32.65 97.41
17 111 09001304 宮澤 紀明 長野 聖高原SC 1:16.05 1:16.70 2:32.75 98.04
18 117 09002866 高野 暢 長野 飯綱町SC 1:16.36 1:17.85 2:34.21 107.29
19 106 09002999 糸乗 隆行 兵庫 神鍋SC 1:16.56 1:18.70 2:35.26 113.95
20 115 09001564 松浦 哲司 愛知 ｽﾉｳﾌﾟﾗｳ 1:18.20 1:18.61 2:36.81 123.77
21 107 09002867 三上 喜次 長野 飯綱町SC 1:18.44 1:18.66 2:37.10 125.61
22 103 09001657 上野田 隆平 岐阜 下呂市SC 1:19.25 1:20.42 2:39.67 141.89
23 121 09003195 吉池 勉 長野 聖高原SC 1:20.74 1:21.93 2:42.67 160.91
24 105 09001465 吉川 秀朝 静岡 沼津ｽｷｰ協会 1:34.83 1:35.84 3:10.67 338.35

DID NOT START [1st RUN] 1
98 09002869 米倉 紀明 長野 木島平SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

第１戦
高山市丹生川町久手

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 滝川　勝 [岐阜] 24/130/02
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 127 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 41.09 41.09 0.00
2 122 09001084 北野 教正 神奈川 IBMｽｷｰ部 289.37
3 128 09001435 英 忍 石川 野々市町ｽｷｰ協会 67.17 67.17 12.74
4 97 09001296 小林 健治 長野 湯の丸SC 60.81 60.81 37.39
5 110 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 67.66 67.66 41.13
6 100 09003048 足立 茂夫 岐阜 各務原市ｽｷｰ協会 127.06 127.06 42.14
7 129 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 137.91
8 118 09001660 林 芳忠 岐阜 高山市ｽｷｰ協会
9 114 09001467 長島 健 静岡 静岡市ｽｷｰ協会 153.24

10 104 09002434 平澤 俊充 愛知 とぼねSC 238.02

スタート時点の上位５名

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

第１戦
高山市丹生川町久手

 大回転

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 127 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 41.09
4 97 09001296 小林 健治 長野 湯の丸SC 60.81
3 128 09001435 英 忍 石川 野々市町ｽｷｰ協会 67.17
5 110 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 67.66

17 111 09001304 宮澤 紀明 長野 聖高原SC 102.87

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 339.60

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 363.79
該当選手のレースポイント (C) 133.40

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 56.999

四捨五入 57.00
ペナルティ計算値 57.00

ミニマムペナルティ 25.80
適用ペナルティ 57.00

技術代表 滝川　勝 [岐阜] 24/130/02
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